Kirkingham Inferiore inter terras predicti Robti Beart nup Robti Warren et willm page
ex pte Australi, et terras libas dⁿⁱ Roberti Beart quondm predicti Robti Warren ex pte
Boreali: Et abbutt sup Doyam de Kirkingham predicta versus orientem, Et etiam ad unam
arvam et unam Rodam prati parcella trigint arvarum et dimid Rob quondm Ricardi Chapman
jacent inter terras domini hujus Manerij nup Johis pborne ex pte Boreali, et Regiam
viam ex pte Australi: uno capite inde abbuttatur sup Doyam de Kirkingham versus orientem
Qua predictus willmus Beart nup habuit sibi et heredibus suis ad Curiam hic tent quinto
die Octobris Anno Regni Karoli primi nup Regis Anglie p Tertio Jure hereditario p
et post mortem willmi Beart nup patris eius defuncti, Et ad tres arvas terre jacent
in Bigger Wlose in Reading inter terras modo dicti Roberti Beart nup Thome Stalworth
ex pte Australi, et professionem meam ex pte Boreali: abbuttatur sup Bostum quondam
Damerarij de Bury modo willmi flark versus occidentem Quas predictus willmus
Beart nup habuit sibi et heredibus suis, et Cursum reddidit Robti Glode ad Curiam
hic tent Octavo die Octobris Anno domini Milliesimo septuagesimo Quadragesimo
proximo Qui predicti Roberti Beart legata ista inde Cuius p virgam Tenendum sibi et hered

Ad hanc Curiam Johannes Barker in propria persona sua cognovit tenere
libert de hoc Manerio unam arvam terrarum in Gravelfield p[er] reddit unius dinarii p[er] Annum et fuit
proinde domino fidelitatem.

Cum ad ultimam Curiam Genevalem hic tent[ur] Comprobatum fuit p[er] tunc homagium quod
Willmus Beart natus deus istius Manerij sup[er] Nono die Septembris tunc ultimo p[er]tente
ante diem tituli s[an]c[t]e petri de curia extra Curiam secundum consuetudinem hujus Manerij
Cursum reddidit in manus Domini hujus Manerij p[er] manus Thome Curas gen[er]al[is] in presencia et
testimonio Joh[ann]is Morris Ducy nativey Tenent[ur] Manerij p[re]dicti omnia terras et tenem[en]ta
sua quecu[m]q[ue] tent de hoc Manerio p[er] copiam Rotuloy Curie **Ad opus et usum**

Testamenti et ultime voluntatis sue, modo presentat[ur] est p[er] homagium hujus Curie quod p[re]dictus
Willmus Beart citra ultimam et ante hanc Curiam obiit sup[er] quo ad hanc Curiam venit
Robtus Beart unus filioy p[re]dicti Willmi Beart et produxit hic in Curiam Testamentum et
ultimam voluntatem p[re]dicti Willmi patris ejus in scripto facto gen[er]al[is] dat[ur] die s[an]c[t]i septimo
die Januarij Anno Domini Millesimo C[en]tesimo et octogesimo legitime probat[ur] Pub[lic]o
Sigillo Ordinarij apud Curiam C[on]tra Edmundi Tenor[is] hujus sequit[ur] in his verba videlicet **Item**
I give and devise to my Sonne Robert and his Heires All that my Messuage Situate lying and
being in Kirkinghall Inferior aforesaid called the Black Swan w[ith] the house lands and pasture
therunto adjoining on the same side of the high way here leading from Botisale to Bury St. Edmunds
my meadow over the way against the Black Swan and all my lands feeding and pastures in
Kirkinghall Inferior aforesaid and Hindertley in the said County of Suff[er] thereto adjoining between
the said high way and Hindertley Hall lands, my four acres of land lying near there more west
ward lately purchased of M[ess]r[is] Higham, All my lands Tenements and Hereditaments lying and
being in Wattisfield and Kirkinghall Inferior aforesaid in diverse pieces and parcels between
the lands late of the said John Osaman and the three acres before herein given to my
Heir and wife and the said high way called Bury way my Tenement in Wattisfield aforesaid
at Westend late of the said John Osaman Upon condition notwithstanding that the said Robert his Heires
or Assignes shall w[ith]in three months next after my decease pay unto my Executor hereafter
named his Executor or Assignes One hundred pounds to be employed by him my said Executor
hereafter towards the payment of my debts prout p[er] Testamentum et ultimam voluntat[em]
p[re]dictam amplius liquet et apparet Et sup[er]inde p[re]dictus Robertus humiliter petit gram
Domini hujus Manerij se admitti Tenentem ad talem partem p[er]missoy quak sit tent de
hoc Manerio p[er] copiam Rotuloy Curie (videlicet) **Ad** unam arvam et unam Rodam prati in
Kirkinghall Inferiore inter terras p[re]dicti Robti Beart nup[er] Robti Warren et Willmi page
p[er] p[ar]te[m] Australi, et terras libas in Robti Beart quondam p[re]dicti Robti Warren p[er] p[ar]te[m] C[on]trali:
Et abbutt sup[er] Viciam de Kirkinghall p[re]dictam versus Orientem, Et etiam ad unam
arvam et unam Rodam prati partem Trigint arvarum et dimid Rod quondam Ricardi Chapman
jaten inter terras Domini hujus Manerij nup[er] Joh[ann]is Osborne p[er] p[ar]te[m] Boreali, et Regiam
viam p[er] p[ar]te[m] Australi: uno Capite inde abbuttand sup[er] Viciam de Kirkinghall versus Orientem
Que p[re]dictus Willmus Beart nup[er] habuit sibi et Heiridibus suis Ad Curiam hic tent quinto
die Octobris Anno Regni Karoli primi nup[er] Regis Anglie p[er] Tertio Jure Hereditario p[er]
et post mortem Willmi Beart nup[er] patris ejus defuncti, Et ad tres arvas terras jaten
in Bigger Close in Reading inter terras modo dicti Robti Beart nup[er] Thome Stalworth
p[er] p[ar]te[m] Australi, et p[er] p[ar]te[m] Boreali: abbuttand sup[er] Viciam quondam
Damerarij de Bury modo Willmi flark versus Orientem Quas p[re]dictus Willmus

her Manerio p[er] copiam Rotuloy Curie (videlicet) **Ad** unam arvam et unam Rodam prati in
Kirkinghall Inferiore inter terras p[re]dicti Robti Beart nup[er] Robti Warren et Willmi page

et pte Australi, et terras libas Id Roberti Beart quondam pcedm Robti Warren ex pte
Boreali: Et abbutt sup Boiam Id Rirkinghall pcedm versus orientem, Et etiam ad unam
arvam et unam Rodam prati parcella Trigint arway, et dimid Rod quondm Ricardi Chapman
jacent inter terras Domini hujus Manerij nup Johis fborne ex pte Boreali, et Regiam
viam ex pte Australi: vno Capite inde abbuttand sup Boiam Id Rirkinghall versus orientem
Que pcedm Willmus Beart nup habuit sibi et heredibus suis Ad Curiam hic tent quinto
Die Octobris Anno Regni Karoli primi nup Regis Anglie ex Tertio Jure hereditario p
et post mortem Willmi Beart nup patris ejus defuncti, Et ad tres arvas terre jacent
in Bigger Olof in Reading inter terras modo dicti Roberti Beart nup Thome Stalworthy
ex pte Australi, et professionak meere ex pte Boreali: abbuttand sup Bosum quondam
Damerarij Id Burg modo Willmi flark versus occidentem Quas pcedm Willmus
Beart nup habuit sibi et heredibus suis, et Cursum reddidit Robti Glode Ad Curiam
hic tent Octavo Die Octobris Anno Domini Millesimo Cexcentesimo Quadragesimo
primo, Qui pcedm Roberto Beart libata est inde Cuius p virgam tenendum sibi et hered
suis Cirundum formam et effectum Testamenti et ultime voluntatis pcedm ad voluntatem
Domini Cirundum consuetudinem hujus Manerij p reddidit et Curvit ex Et admissus est
inde tenens Salvo Jure ex Et Dat Domino Id sicut ex Et ferit proinde Domino fidelitatem

Et immediate postea adhuc stidenti hac Curia venit pcedm Robertus Beart in propria
persona sua et in plena Curia totum homagium Cursum reddidit in manus Domini
hujus Manerij p manus Cene stalli istius Curie omnia terras et tenementa sua
quorunqz tent Id hoc Manerio p propriam Rotuloy Curie **Ad opus et usum**
Testamenti et ultime voluntatis sue Declarat vel Declarand.

Cum ad ultimam Curiam generalem hic tent Comptum fuit p tunc homagium
quod Willmus Beart natus deus istius Manerij sup nono Die Septembris ultimo pcedito
ante diem tituli de rexitat Cur, extra Curiam Cirundum consuetudinem hujus Manerij Cursum
reddidit in manus Domini hujus Manerij p manus Thome Lucas gen in presencia et testimonio Johis
Meris Duoy nativoy tenent Manerij pcedm omnia terras et tenementa sua quorunqz tent Id
hoc Manerio p propriam Rotuloy Curie **Ad opus et usum** Testamenti et ultime voluntatis
sue Mode presentatis est p homagium hujus Curie quod pcedm Willmus Beart ante hanc Curiam
shijt Cur quo modo venit Willmus Beart Rex Anglie the Grandchild pcedm Willmi Beart def
Et produxit hic in Cur Testamentum et ultimam voluntatem pcedm Willmi Beart sibi sui in
Scripto facto genen Dat vicesimo septimo Die Januarij Anno Domini Millesimo Cexcentesimo et
Octogesimo et legitime probat sub sigillo Ordinarij apud Buriam Ord Edmundi Tenor ruius

sequit in her verba **Item** I give my said Grandchild William and his heirs All these my
lands called or knowne by the name of Great East and Reading, And thre arres of land wch I
purchased of Roger Deaman Upon condicion notwstanding that is the said William his heirs
Exeruto Administrato or Assignes shall well and truly pay or cause to be paid unt my said Exeruti
hereafter named the full sum of one hundred pounds of lawfull money of England wchm thre
monthes next after my decease, Et sub certis alijs condicionibus prout p Testamentum et ultimam
voluntatem pcedm amplius liquet et apparet Et supinde pcedm Willmus Beart humiliter
petit gram Domini hujus Manerij se Admitti tenentem ad pmissa pcedm (videlicet) **Ad unum**
Inclm terre rent p estimationem Ceto arvas nat (sive plus sive minus) jacent inter terras nup
Thome Stalworthy modo Johis Hunting jure uxoris ex pte Australi, et viam spak ibm ex pte
Boreali: vno Capite inde abbuttand sup terram nup Willmi Smyth modo pcedm Willmi Beart
versus occidentem, et sup pratum nat nup in tenura Id Thome Stalworthy modo Anne Deaman
vidue versus orientem Quod pcedm Willmus Beart defunctus nup habuit sibi et heredibz
suis Ad Curiam hic tent Decimo Die Octobris Anno Regni Karoli nup Regis Anglie p

Et in Rotula sequit

Decimo

Verimo scito ex Cursum redditione Willmi Burlingham, Actum ad tres arvas terre nat. plus vel minus prout modo dividit per metas et bundas existim per illa et ipsam Clausi vocat Cross wood close in Kirkinghall predicta propinqua terras nup Robti Scaman modo Anne Scaman viduit in parte et Elm predictam in parte versus orientem, et sup Drofts wood modo Willmi Platt versus occidentem: Et abbutt sup terram nup d. Willmi Beart modo Robti Beart versus Borsam Quas predictus Willmus Beart defunctus nup habuit sibi et heredibus suis Ad huc tenent Quinto die Octobris Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quadragesimo Sextimo Anno Regni Caroli primi nup Regis Anglie Vicessimo Tertio ex Cursum redditione Rogeri Scaman Qui predicto Willmo Beart libata est inde Scina p virgam Tenendum sibi et heredibus suis Perundum formam et effectum Testamenti et ultime voluntatis predictae ad voluntatem Domini Perundum Consuetudinim hujus Manerij p Reddit et Servit etc Et admissus est inde Tenens Salvo Jure etc Et dat Domino De ffine etc.

Redd. nat. ij. s. d.
Redd. lib. p. ij. an.
ij. s.

ffin. ij.

Comperum

est p homagium hujus Curie quod Georgius Barham natus Centid hujus Manerij sup vicessimo tertio die Octobris ultimo preterito ante diem Tituli hujus Curie extra Curiam Perundum Consuetudinim Manerij predicti Cursum reddidit in manus Domini Viti Manerij p manus Johis ffere in presentia et testimonio Johis Symonds Duoz nativoy Centid Manerij predicti Omnia Terras et Tenementa sua quorumq. tenent de hoc Manerio p Scopiam Rotuley Curie **Ad opus et usum** Abigail ffere man vidue heridum et assignator suoy imppt sup quo ad hanc Curiam venit predicta Abigail ffere man in propria persona sua et humiliter petit gratiam Domini hujus Manerij si admitti Tenentem ad premissa predicta (videlicet) **Ad** tres arvas terre nat. jacent in ffiningham inter terras libas nup Willmi Bedwell in parte, et venilla vocat Jennies Lane in pte ex pte Orientali, et terras nup Willmi Bronne gen. ex pte ffiniden Abbuttan sup venillam vocat Jennies Lane versus Borsam Quas predictus Georgius Barham nup habuit sibi et heredibus suis ex Cursum redditione Willmi Bedwell et Anne uxoris ejus Ad huc Generalim hic tenent Perundo die Octobris Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Sexagesimo Octavo Anno Regni Caroli nup Regis Anglie etc Vicessimo, Qui predicte Abigail ffere man libata est inde Scina p virgam Tenendum sibi et heredibus suis ad voluntatem Domini Perundum Consuetudim hujus Manerij p Reddit et Servit etc Et admissa est inde Tenens Salvo Jure etc Et dat Domino De ffine etc.

Redd. p Anno
p. ij. s.

Et imediate postea venit predicta Abigail ffere man vidua in propria persona sua et Cursum reddidit in manus Domini hujus Manerij p manus Vicessimali istius Curie Omnia Terras et Tenementa sua quorumq. tenent de hoc Manerio p Scopiam Rotuley Curie **Ad opus et usum** Testamenti et ultime voluntatis sue.

Comperum

est p homagium hujus Curie quod Jeronimas Hart natus Tenens istius Manerij sup vicessimo nono die Septembris ultimo preterito ante diem Tituli istius Curie extra Curiam Perundum Consuetudinim hujus Manerij Cursum reddidit in manus Domini p manus Thome Ayers in presentia et testimonio Junioris Rassy Duoz nativoy Tenentim Manerij predicti Omnia Terras et Tenementa sua quorumq. tenent de hoc Manerio p Scopiam Rotuley Curie cum pntentio **Ad opus et usum** Henrico Bridgham Cordwainer et heredu suoy sub conditione tamen si predictus Jeronimas Hart heredes vel assignatores sui Solvant seu solvi faciant predicto Henrico Bridgham Executoribus Administratoribus vel Assignatis suis apud nunc maneriale dom Robti Prentice in Kirkinghall Cupioe Sumam Pecunie et tres libras legalis monete Anglie super vicessimo nono die Septembris qui erit Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Octogesimo Quinto Quod tunc etc Alioquin etc.

Testat

est p Edwardum Goate gen. Petri hujus Curie Vicnon presentat est p homagium predicto quod Thomas Beart p Richardum Empfen Attornatum suum legitime constituit p vicentem

Et immediate postea venit predicta Abigail Freeman vidua in propria persona sua et Cursum reddidit in manus Domini hujus Mancruj p manus Penitentiarii istius Curie Omnia Terras et Tenementa sua quicunque tenent de hoc Mancruj p Copiam Rotuloy Curie **Ad opus et usum** Testamenti et ultime voluntatis sue.

Comperitum est qd Homagium hujus Curie quod Jeronimus Hart natus Venens istius Mancruj sup virisimo nono die Septembris ultimo petierit ante diem Tituli istius Curie contra Curiam Ordinum Consuetudinem hujus Mancruj Cursum reddidit in manus Domini p manus Thomae Syeris in presentia et testimonio Junioris Wassy Duoy nativoy Tenentiu Mancruj predicti Omnia Terras et Tenementa sua quicunque tenent de hoc Mancruj p Copiam Rotuloy Curie cum presentibus **Ad opus et usum** Henrici Bridgham Lordwarder et heredu suoy sub condicione tamen si predictus Jeronimus Hart heredes vel Assignatis sui Solvant seu solvi faciant predicto Henrico Bridgham Executoribus Administratoribus vel Assignatis suis apud nunc manronah Dom Robti Prentice in Kibinghall Cupias Sumam Quingint et tres libras legalis monete Anglie super Virisimo nono die Septembris qui erit Anno Domini Millimo Cexcentesimo Octogesimo Quinto Quod tunc et alioquin etc.

Testat est qd Edwardum Coate gen Ventr hujus Curie Vernon presentat est qd Homagium predict quod Thomas Beart p Richardum Emphen Attornatum suum legitime constituit p virtutem - Anjusum scripti sub manu et sigillo predicti Thomae Beart genen dat primo die Octobris instant et Cursum reddidit in manus Domini p manus Penitentiarii predicti Omnia Terras et Tenementa quicunque que predictus Thomas Beart tenet de hoc Mancruj p Copiam Rotuloy Curie **Ad opus et usum** Jacobi Betts de Dyss in Dom West et heredu suoy sub condicione tamen si predictus Thomas Beart heredes vel Assignatis sui Solvant seu solvi faciant predicto Jacobo Betts Executoribus Administratoribus vel Assignatis suis Sumam Quadragesim Duay libray et octo Solidoy legalis monete Anglie sup virisimo nono die Septembris Anno Domini Millimo Cexcentesimo Octogesimo Quarto apud nunc manronah Dom predicti Jacobi Betts in Dyss predicta Quod tunc et alioquin etc.

prima proclamatio publice facta fuit quod Johannes Preston vend in Cur ad Cursum - capiend tab Terras et Tenementa quae sit ipso forissart et Cursum reddidit Johans Chamber.

prima proclamatio similiter facta fuit quod Georgius Betts vend in Cur ad Cursum capiend Terras et Tenementa ipso forissart et Cursum reddidit Johans Browne gen

prima proclamatio similiter facta fuit quod Nathaniel Board vend in Cur ad Cursum capiend Terras et Tenementa ipso forissart et Cursum reddidit Jeronimus Brook gen

Secunda proclamatio similiter facta fuit versus Richardum Quarry et prout in ult Cur

Et quod nil habent plus presentari nisi Defalt Tenen etc et quilibet eoy est in G. m.

Ex te. Lete.

Capitulum *plēgij p̄ced sup Carramentum eoz dicitur quod dant domus pro curia*
Et pro hoc Anno ut consuevit p̄ p̄s

Donstabul *Et quod eligerunt Johem ffremman et willmum Cylev fore Donstabul ville de Rirkmng*
inferiore pro hoc Anno futuro qui jurati sunt dictum Offitium debite exequenda

Et ulterius presentant all those that have lands in Gravellpitt fields w^{ch} in the p̄s
of this Ecclie next the Gravellpitt there for that they have not serued the said p̄s
w^{ch} Rayles or otherwise So that it may^t for time to come be dangerous for his Ma^{ties}
Lige people and amerry them thre pence a piece And demand every such p̄s
Rayles in the said Gravellpitt severally before the first of May next upon payne of
xx s̄llings a piece.

And they present Richard Emiswell for not mainteyning a good fence in his ground against
Holme lane and Americ him: iij^s And he is romanded to make a sufficient fence there before
Christmas next Sub pena: x^s.

And they present all such persons as have grounds lying in the Longe and Short
meadows abutting upon the Domes River called Swyminge Ditch w^{ch} in the p̄s
of this Ecclie for that they have not parted their meadows one from another w^{ch} Dymber
Dooles and Americ them thre pence a piece. And demand every such p̄s
sufficiently to
fix and place sufficient Dymber Dooles between every of their meadows respectively before
the ffive and twentieth Day of May next upon paine of: v^s a piece.

And they present Robert Howism of Upper Rirkmnghall for digging up the metes
between his owne and the Clab: lands and amerry him thre pence. And remand
him to restore the same as formerly they were and still ought to be before Christmas
next Sub pena: xx^s.

Et quod nil habent plus presentare nisi default Vicariorum qui debent Vicariam apud
hanc Etam et Deficere Ideo quilibet eoz est in C: iij^s.

Et ne amplius apud hanc Curiam. Ex p̄s.

Westhall Curia *Specialis ibm tenet apud requisitionem Michaelis*
ffester woollen Draper ditime septo die Junij Anno Regni Domini n^{ostri}
Jarobi Dei gra Anglie Proteic ffraucie et Hibnie Regis fidei Defensari
et Primo Annoq; Domini Millesimo C^{entesimo} et Octogesimo
Quinto.

Homagium
ibm
Willmus Howism
Samuel ffarrone } Jur. Junior Passey - Jur.

Curia *et quod nil habent plus presentare nisi default Vicariorum qui debent Vicariam apud*

Et quod nil habent plus presentare nisi default Vicariorum qui debent Vicariam apud
hanc Etam et Deficere Ideo quilibet eoz est in C: iij^s.

ibm
ffm: 228

Samuel ffarron Jur. Junior Massey - Jur.

Qu

Et quod nil habent plus presentare nisi default Certatorum qui debent Certam apud
hanc Estam et Defixer' Ideo quilibet eorum est in C. m.

Et ne amplius apud hanc Curiam. Ex p. m.

Westhall
in Kirkinghall Inferior

Curia

Specialis ibm tenet apud requisitionem Michaelis
ffestiv' usoolken Duapex ultimo septo die Junij Anno Regni Domini m d
Jacobi R d d Dei gra Anglie Protie ffrauncie et Hibnie Regis fidei Defensor
et Primo Annoq; Domini Millesimo C p t e n t i s i m o et Octogesimo
Quinto.

Homagiu
ibm

Willmus Hopwigin
Samuel ffarron Jur. Junior Massey - Jur.

ffm: 228

Qu

ad Curiam hic tenet Octavo die Octobris Anno Domini Millesimo C p t e n t i s i m o
Octogesimo Tertio Annoq; Regni Regis Caroli R d d nup Anglie et Terrisimo Quinto ~ ~
Jeronomias Brooke gen' presens in dicta Curia in propria psona sua Cursum reddidit in
manus Domini hujus Mancvii p manus Vincenzalli Dicit recitat Curie Omnia Terras et
Tenementa sua quicunq; tenet de hoc Mancvrio p Copiam Rotuloy Curie **Ad opus**
et usum Nathanielis Board et heredum suoy imppetuum Pub' condicione tamen
si predictus Jeronomias Brooke vel Assignates sui solvissent predicto Nathanieli Board vel
Assignatis suis Sumam Trigint quinque libray et decem Solidoy legalis monete ~ ~
Anglie sup Terrisimo quinto die Decembris qui fuit Anno Domini Millesimo C p t e n t i s i m o
Octogesimo Tertio Quod tunc predicta recitat Cursum reddidit varua fuisse Alioquin esse et remanere
Ad solum opus et usum predicti Nathanielis Board et heredum suoy imppetuum absq; aliqua ~ ~
condicione Sup quo ad hanc Curiam venit predictus Nathaniel Board in propria psona sua et in plena
Curia coram toto homagio affirmat quod predictus Jeronomias Brooke nec Assignates sui solvissent predicto
Nathanieli predictam Sumam Trigint quinque lib' et decem Solid' nec aliquam partem vel partem
inde Perundum formam et veram intentionem condicione predicti nec adhuc solvit eandem vel aliquam partem
inde Ratione inde premissa predicta Devenere forissart predicto Nathanieli Board et heredibus suis
Et sup inde predictus Nathaniel Board humiliter petit gram Domini istius Mancvii s' admitti Tenentem
ad premissa predicta (videlicet) **Ad** Tres Acres et Dimidiam terre nat tenet de hoc Mancvrio jure in
Aussu vocat Nether Breac parcella Octo Aray terre jure in duobus Inchaussis vocat Upper
Breac et Nether Breac Quas predictus Jeronomias Brooke habuit sibi et heredibus suis ad Cur
hic tenet ultimo die Septembris Anno Domini Millesimo C p t e n t i s i m o C e p t u a g e s i m o Nono Annoq; ~ ~
Regni Caroli R d d nup Regis Anglie et Terrisimo primo Et Cursum reddidit Roberti Waptes Robti
Coftwood et Alme vperis ejus Qui predicto Nathanieli Board libata est inde Pina p virgam Tenendum
sibi et heredibus suis Ad voluntatem Domini Perundum consuetudinem hujus Mancvii p Reddit et Servit
et Et admissus est inde Tenens Palvo Jure et Et dat Domino de ffine gr.

ffm: 228

Et imediate postea fidenti hac Curia venit predictus Nathaniel Board in propria psona sua et in
plena Curia coram toto homagio Cursum reddidit in manus Domini istius Mancvii p manus Vincenzalli
hujus Curie **Totas** predictas Tres Acres et Dimidiam terre nat tenet de hoc Mancvrio jure in
jn

Residm Atub sequen

In clausa vocat Nicholus... jurat in duobus Inclausis vocat Wpper
 Breary et Nicholus Breary Quas... habuit sibi et heredibus suis apud hanc
 Curiam ut supra et Cursum reddidit... Jheronimic Brooke gen **Ad opus**
et usum Michaelis ffoster de civitate Londini nullo tenore Draper et heredum suorum perpetuum
 absolutis et absque aliqua conditione: Cuius quo ad hanc Curiam venit predictus Michael ffoster in
 propria persona sua et humiliter petit gratiam Domini huius Manerij se admitti tenentem ad premissa
 predicta sui libertata est inde Vicina pro virgata tenendum predicto Michaeli ffoster heredibus et assignatis
 suis ad voluntatem Domini secundum consuetudinem istius Manerij pro Reddito et Curia et Et admissus
 est inde tenens salvo Jure et Et dat Domine de fine Et fecit proinde Domino fidelitatem.

Redd p Anno
 xvij

Et postea sedente hac Curia venit predictus Michael ffoster in propria persona sua et in plena Cur
 ram toto homagio Cursum reddidit in manus Domini huius Manerij pro manus Vincethalli istius Curie
 Omnia Terras et Tenementa sua quercumq; tent de hoc Manerio pro capiam Rotulorum Curie **Ad usum**
 et intentionem in Testamento et vlt voluntate suis Declarat vel Declarand.

Et ne amplius apud hanc Curiam. *Et per me:*

Wesball Lucia Specialis ibm tent apud Requisitionem Jacobi Paston Eliti et Alitit vperid
 in Rirknghall *in* Decimo sexto die Septembris Anno Domini Millesimo Cexcentesimo Octogesimo Quinto Anno
 Regni Domini nri Jacobi Octidi Dei gra Anglie Drotie Franrie et Hibnie Regis fidei Defensor
 et Primo.

Homag' ibm Thomas Lucas gen
 Junior Massey Jur. Robertus Howthm - Jur.

Am: viij: 2

Compertum est pro homagium huius Curie quod Nathaniel ffoz gen pro Diversos Annos jam
 Elapsos subijt ad Curiam hic tent Decimo die Octobris Anno Regni Daveli Octidi nri Regis Anglie
 et Decimo Septimo Anno Domini Millesimo Cexcentesimo Septuagesimo Quinto predictus Nathaniel
 ffoz presens in dicta Curia in propria persona sua Cursum reddidit in manus Domini huius Manerij pro
 manus Vincethalli dicti Curie Omnia Terras et Tenementa sua quercumq; tent de hoc Manerio pro
 capiam Rotulorum Curie **Ad opus et usum** Testamenti et vltimae voluntatis sue Cuius quo ad
 hanc Curiam venit Alitit modo vpor predicti Jacobi Paston, et nup vpor et Relicta predicti Nathaniel
 ffoz et producit hic in Curiam Testamentum et vltimam voluntatem predicti Nathanielis ffoz in
 scripto facto gerin dat Decimo die Octobris Anno Domini Millesimo Cexcentesimo Septuagesimo
 Septimo et legitime probat apud Londinum sub Sigillo prerogative Officij ibm Tenet cuius sequit
 in her verba (videlicet) I give unto Alitit my beloved wife all these my lands Tenement and
 hereditament be they freehold or copyhold w' are situate lying and being w' in the Townes of
 W'isthorp and W'iverton both or either of them w' in the said County of Suff now or late in the
 tenure or occupation of James Pope or his Assignes to her the said Alitit her heirs and Assignes
 for ever prout pro Testamentum et vltimam voluntatem predicti amplius liquit et apparet Et supinde
 predicta Alitit apud hanc Curiam humiliter petit gratiam Domine huius Manerij se admitti tenentem ad
 talem partem premissorum quak sit tent de hoc Manerio pro capiam Rotulorum Curie (videlicet) **Ad**
 Reverentem vniuersi Messagij vatri et Duederim Aru terr' et pastur' nup vllid' hant Quay predicti
 Michas varud cum d'olle adiacent' iacet inter partellum nat Manerij de W'isthorpe nup in tenura

... tent Curie hic in Curiam Testamentum et vltimam voluntatem predicti Nathanielis ffoz in

ffoz et produxit hic in Curiam Testamentum et ultimam voluntatem predicti Nathanielis ffoz in ~
Scripto facto genit dat Verimo die Octobris Anno Domini Millesimo Centesimo Septuagesimo
Septimo et legitime probat apud Londinum Sub Sigillo prerogative Offitij ibi Tunc ruius sequit
in hec verba (videlicet) I give unto Alice my beloved wife all these my lands Tenements and ~
Hereditaments be they freehold or copyhold wth are situate lying and being wth in the Towne of
Westhorpe and Wiverton both or either of them wth in the said County of Suff now or late in the
tenure or occupation of James Pope or his Assignes to her the said Alice her heirs and Assignes
for ever prout p^o Testamentum et ultimam voluntatem pred^o amplius liquit et apparuit Et super
predicta Alira apud hanc Curiam humiliter petit gram^o Deminoy huius Mancr^{ij} s^t Admitti Tenentem Ad
talem partem premissoy quak sit tent de her Mancr^{io} p^o Dopiam Rotuloy Curie (videlicet) Ad
Reverentem unius Mesuagij vavui et Quodam Ar^o terr^o et pastur^o nup^o uill^o hart Quay p^o d^o
Mesuag^o vavui cum Droffo adjacen^o jacet inter pirtellum nat^o Mancr^{ij} de Westhorpe nup^o in tenura
Edm^o May ex p^ote Australi, et terras nup^o uill^o hart quendam Thome ffoply ex p^ote Boreali:
Et abbutt sup^o terras nup^o predicti uill^o hart versus Orientem, et sup^o periam prop^o sequen^o
versus Occidentem sunt p^o estimat^oem D^o ar^o Ar^o una alia peria inde jacet apud finem
Occidentalem ultimi Droff^o inter terras nup^o predicti uill^o hart ex p^ote Boreali, et terras
nup^o d^o uill^o ex p^ote Australi: Et abbutt sup^o ultimum Droffum versus Orientem, et sup^o periam
prop^o sequen^o versus Occidentem tent duas arvas, Ar^o una alia peria terre jacent^o ab finem
Occidentalem ultime perie inter eandem periam et ab terr^o nup^o dicti uill^o hart ex p^ote
Orientali, et terras nat^o predicti Mancr^{ij} de Westhorpe nup^o in tenura d^o uill^o ex p^ote Occiden^o
Et abbutt sup^o Doem viam vocat Bury way versus Austrum sunt sicut^o duas arvas inter
non unum pirtellum pastur^o rest^o inde sunt duas arvas jacent^o inter Testum sive pirtellum
nup^o dicti uill^o hart ex p^ote Australi, et terras dicti uill^o hart ex p^ote Boreali: Et abbutt
sup^o Clausum nup^o predicti uill^o vorat Kempes versus Occidentem, et sup^o Regiam viam vsus
Orientem tent de her Mancr^{io} p^o Reddit^o Duoy Solidoy et Octo Denarioy p^o Annuum ~
p^o tinentijs Que premissa predictus Nathaniel ffoz et predicta Alira tunc up^o ejus nup^o habuer^o
eis et her^o dibus dicti Nathanielis ex Renon^o sione Domini sup^o Cursum reddicoem inde prius fact^o
p^o predicto Nathanieli Ad Curiam generalem hic tent Tricesimo die Septembris Anno Domini
Millesimo Centesimo Septuagesimo Tertio Anno Regni Caroli Pr^o nup^o Regis Anglie ex ~
Vicesimo quinto, Venon^o ad unum Mesuagium vel Tenementum vocat Capes tent pestiman^o
D^o arvas in Clauso pastur^o dicti Tenementi jacent^o insimul inter venellam vocat Messis lane
ex p^ote Occidentali, et pratum nup^o Benjamini Th^o p^o hcard ex p^ote Orientali: abbutt^o sup^o
Clausum nup^o Thome Talbott modo Roberti Rodwell vocat Capes in p^ote, et periam prop^o sequen^o in
p^ote versus Austrum et sup^o terras Mancr^{ij} de Wiverton nunt vel nup^o in tenura Benjamini
Th^o p^o hcard versus Boream, Ar^o etiam ad unam periam pastur^o jacent^o inter Clausum nup^o
predicti Benjamini Th^o p^o hcard quondam vocat Bradfild^o Oles^o modo vocat Capes ex p^ote Orien^o
et Clausum predicti Robti Rodwell vocat Capes ex p^ote Occidentali: Et abbutt sup^o predictas D^o
arvas terre versus Boream, et sup^o roem viam vocat Dens^o lane versus Austrum tent
duas arvas tent de her Mancr^{io} p^o Reddit^o ex p^ote Annuum Que predictus Nathaniel ffoz et
predicta Alira vpor ejus habuerunt eis et Assignatis suis pro et duran^o termino vitay suay
natur^o et vitam eoy diutius viven^o Et post decessum eoy diutius viven^o tunc her^o dibus
dicti Nathanielis imp^opetuum Ad Curiam Periam hic tent Vicesimo die Octobris
Anno Regni Caroli Pr^o nup^o Anglie ex Vicesimo Quinto Anno Domini Millesimo
Centesimo Septuagesimo Quinto ex Cursum reddicoem Joh^o Th^o p^o hcard gen^o Qui
predicta Alira legata est inde Peina p^o virgam Tenendum d^o Alira et her^o dibus suis

plus in verso

Ad voluntatem Domini huius Mancvii secundum consuetudinem istius Mancvii p Reddit
Et servit per Et admissa est inde tenens salvo jure per Et dat Dno de fine per

A mediate postea sedente hac Curia venerunt prodrus Jacobus Paston et Aliria uxor eius
in propria personis suis et in plena Curia coram toto homagio (Hoflag) Aliria existens prius
sola et secreta Examinat p Conschallum istius Curie et Consentient) Cursum redderunt in
manus Domini huius Mancvii p manus Dni predicti Omnia Mesuagia Terrarum et Tenementa
quorundam que h tenent vel alter eorum tenet de hoc Mancvio p Copiam Retulit Curie tam
possessione quam Reversione cum pertinentijs Ea intentione quod Domini huius Mancvii dignarentur
recondere premissa predicta prefat Jacobo Paston et Aliria uxori eius et heredibus dicti Jacobi
in perpetuum Et sup inde Domini huius Mancvii existens Veli Vili De et in premissa predicta tam in
pformacione huius Cursum reddicionis ut supius quam in continuatione antiquorum Reddit et Servitiorum
apud hanc Curiam p Conschallum predictum Recondiderunt et extra manus suas Reddiderunt
prefat Jacobo et Aliria et heredibus dicti Jacobi premissa predicta videlicet **Ad** unum Mesuagium
vnum Ar duoderim Arv terre et pasture nup Willm Hart Quay predicti Mesuag var cum
Crofto adjacent jacent inter pirtellum nat Mancvii de Westherp nup in tenura Edm Mag ex pte
Australi, et terras predicti Willm Hart quondam Thomi ffoly ex pte Boreali: Et abbutt sup terram
nup predicti Willm Hart versus Orientem et sup periam prosequens versus Occidentem cont
p estimationem Dec arvas Ar unam aliam periam inde jacent apud finem Occidentem ultimi
Crofti inter terras nup predicti Willm Hart ex pte Boreali, et terram nup dicti Willm ex pte
Australi: Et abbutt sup ultimum Croftum versus Orientem, et sup periam prosequens versus
Occidentem cont duas arvas Ar unam aliam periam inde jacent apud finem Occidentem ultime
perie inter eandem periam et ab terram nup predicti Willm Hart ex pte Orientali, et terram nat predicti
Mancvii de Wyverston nup in tenura dicti Willm ex pte Occidentali: Et abbutt sup roem viam
vocat Bury way versus Austrum cont similiter duas arvas Ar unum pirtellum pasture
resid inde cont duas arvas jacent inter Croftum vel pirtellum nup predicti Willm Hart ex pte
Australi, et terras nup dicti Willm ex pte Boreali: Et abbutt sup Elm nup predicti Willm vocat
Kempes versus Occidentem, et sup Regiam viam versus Orientem cont De hoc Mancvio p Reddit
ij^o viij^o p Annuum Que premissa predicta Aliria habuit sibi et heredibus suis apud hanc Curiam ut
supius p virtutem Cursum reddicionis et ultime voluntatis predicti Mathameliis ffoly nup viri eius
defuncti Vernon unum Mesuagium vel Tenementum vocat Capes cont p estimationem Dec
arvas in Clauso pasture dicti Tenementi jacent ibi insimul inter venellam vocat Masses lane
ex pte Occidentali, et pratum nup Benjamini Shepherd ex pte Orientali: Abbutt sup
Clausum nup Thomi Tabbatt modo Robti Rodwell vocat Capes in parte, et periam prosequens
in pte versus Austrum, et sup terram Mancvii de Wyverston unum vel nup in tenura Benjamini
Shepherd versus Boream, Ar etiam unam periam pasture jacent inter Clausum nup predicti
Benjamin Shepherd quondam vocat Bradfields Croft modo vocat Capes ex pte Orientali, et
Clausum predicti Robti Rodwell vocat Capes ex pte Occidentali: Et abbutt sup predictas Dec
Arvas terre versus Boream, et sup roem viam vocat Capes lane versus Austrum cont
duas arvas cont De hoc Mancvio p Reddit: ip^o p Annuum Que predicta Aliria similiter habuit
sibi et heredibus suis apud hanc Curiam ut predicti p virtutem Cursum reddicionis et ultime
voluntatis predicti Mathameliis ffoly nup viri eius defuncti Vernon duoderim arv terre et
pasture jacent in sepalibus perijs in Wyverston nup Edwardi Holme Quay una peria
pasture cum Meta in medio ejusdem vocat Bondi jacent inter terras nup Willm Beron
nup Thomi Tarnham ex partibus Boreali et Australi: Et abbutt sup De hundred lane

supius p virtutem Cursum reddicionis et ultime voluntatis predicti Mathameliis ffoly nup viri eius
defuncti Vernon unum Mesuagium vel Tenementum vocat Capes cont p estimationem Dec

supius p virtutem Cursum redditionis et ultime voluntatis predicti Nathanielis ffor nup viri eius
 defuncti Vernon unum Mensuragium vel Tenementum vocat Capes cont p estimacionem De p
 arvas in Clauso pasture dicti Tenementi jarem ibm insimul inter venellam vocat Masses lane
 ex pte Occidentali, et pratum nup Benjamini Shepherd ex pte Orientali. Abbuttan sup
 Clausum nup Thome Tabbatt modo Robti Rodwell vocat Capes in parte, et periam prope sequen
 in pte versus Austrum, et sup terram Mancvii de Wyverston nup vel nup in tenura Benjamini
 Shepherd versus Boream, Et etiam unam periam pasture jarem inter Clausum nup predicti
 Benjamini Shepherd quondam vocat Bradfield Dose modo vocat Capes ex pte Orientali, et
 Clausum predicti Robti Rodwell vocat Capes ex pte Occidentali: Et abbut sup predictas
 Arvas terre versus Boream, et sup eodem viam vocat Densib lane versus Austrum contin
 duas arvas tent de hoc Manerio p Reddit: ipse p Annum Que predicta Aliria similiter habuit
 sibi et heredibus suis apud hanc Curiam ut predicti p virtutem Cursum redditionis et ultime
 voluntatis predicti Nathanielis ffor nup viri eius defuncti Vernon duodim arvas terre et
 pasture jarem in sepalibus perijs in Wyverston nup Edwardi Holme Quay una peria
 pasture cum Meta in medio ejusdem vocat Bondi jarem inter terras nup willmi Beron
 nup Thome Carnham ex partibus Boreali et Australi: Et abbut sup 200 hunderd Lane
 versus Occidentem Et cont octo arvas, unam aliam periam inde jaret inter terras nup
 predicti willmi ex pte Boreali: Et abbut sup terras nup predicti willmi Beaton nup
 predicti Thome Carnham versus Orientem et sup terras nup Thome Smyth versus Occidentem
 Et continet unam arvam unum pirtellum pasture inde jaret in parketh well field inter
 terras nup Thome Lacey gen ex pte Boreali et periam prope sequen ex pte Australi: Et abbut
 sup terras nup predicti Thome Carnham versus Occidentem cont duas arvas, Et unam
 periam pasture resid inde jaret inter ultimum pirtellum ex pte Boreali, et Clausum nup
 dicti willmi Beron nup Thome Carnham ex pte Australi: Et abbut sicut ultimum pirtellum
 cont unam arvam tent de hoc Manerio p Reddit duoy Solidoy p Annum Que ultima
 mencionat premissa predicta Aliria p nomen Alirie ffor vidue habuit sibi et heredibus suis
 p nomen duodim Arvas terre jarem in sepalibus perijs in Wyverston ex Cursum redditione
 Antonij ffor gen defuncti ad Curiam Episcopalem hic cont duodim die Septembris Anno
 Domini Millesimo CCC^{mo} LXX^{mo} Nono Anno Regni Caroli Primi nup
 Regis Anglie p Tricesimo primo Quibus predictis Jacobo Paston et Alirie uxori eius
 solitata est inde Peina p virgam Tenendum eisdem Jacobo et Alirie et assignatis suis pro et
 duran termino vitay suay naturak et vitam eoy duntius viven, Et post dicesum eoy duntius
 viven dunt heredes predicti Jacobo imppetunt ad voluntatem Dominy Terundum
 consuetudinem hujus Manerij p Reddit et Servir et Et admissi sunt inde Tenentes Palvo
 Jure et Et dant Domini de fine et.

A jmediate postea predicti her Curia venit predictus Jacobus Paston in propria persona
 sua et in plena Curia coram toto homagio Cursum reddidit in manus Dominy hujus Manerij
 p manus Divesalli istius Curie Omnia Mensuragia Terras et Tenementa sua quacunq
 tent de hoc Manerio p Capiam Rotuloy Curie **Ad** usus et Intencionem in Testamento
 et ult voluntat suis Declarat vel Declarand.

A ne amplius apud hanc Curiam. *A. p. me:*

Westhall Curia prima Generalis Willemi Godbolt Militis Roberti Baldock Militis et Servien ad legem Domini Regis et ab eis fidei Commissarij Edmundi Baron Barentti defuncti cum eta ibi tent Tertio die Octobris Anno Domini Millesimo Septuagesimo et Octogesimo Quinto Amos Regni Domini nostri Jacobi Secundi Dei gra Anglie et Otacie Francie et Hibnie Regis fidei Defensoris et Primo Oram Edwardo Quarto gen Denestgallio ibi

Ad hanc Curiam venerunt Johannes Brown gen, Willemus Beart gen, Johannes Barker, Edmundus Hisher, Georgius Goodman, Willemus Rust, Henricus West, Edmundus Weeds, Thomas Rowe, Jacobus Eagle, Robertus Howgin, Robertus Beart, Willemus Warner, Thomas Ayers, Johannes Morris, Richardus Quarry, Thomas Rust, Samuel Haxton et Henricus Elmy et Attorn' Vincentis Domini hujus Manerij pro Terris et Tenementis que ipsi Tenent de hoc Manerio tam lib: quam nat p solvend' quisquis eorum Domini vno Denar' Et fecerunt Domini fidelitat' suas.

Capitales Plegij ibi } Willemus Beart gen } Thomas Rowe } Johannes Hradman }
 Johannes Symonds } } } }
 Willemus Cylen } } } }
 Thomas Hartmol } } } }
 Jur. } } } }
 Jur. } } } }
 Jur. } } } }

Homag' ibi } Willemus Beart gen } Willemus Rust } Johannes Morris }
 Johannes Barker } } Henricus West } }
 Georgius Goodman } } Edmundus Weeds } }
 Jur. } } } }
 Jur. } } } }
 Jur. } } } }

Ad hanc Curiam venit Edmundus Weeds Capiteu nat Tenent hujus Manerij in propria psona sua et Cursum reddidit in manus Domini istius Manerij p manus Denestgalli hujus Curie Omnia Terras et Tenementa sua quecumq' tent de hoc Manerio p Sopiam Kothoy Curie **Ad opus et usum** Abigaik Smyth de Waldingfield magna in Som' Cuss vidue et heredes suoy sub conditione tamen si predictus Edmundus Weeds heredes vel Assignatis sui solvent sin solvi fuerint predicti Abigaik Smyth Executoribus Administratoibus vel Assign' suis Summam Quadragint' Duarum libray legalis monete Anglie sup' primo die Aprilis qui erit Anno Domini Millesimo Septuagesimo et Octogesimo Propto apud nunt mantonalem Domum predicti Abigaik Smyth Brituat in Waldingfield predicta Quod tuncze Alioquinze.

Cum ad Curiam hic tent Octavo die Octobris Anno Domini Millesimo Septuagesimo Octogesimo Tertio Comptum fuit p tunc Homagium quod Richardus Quarry nat Tenens istius Manerij sup' dicto die Maij tunc ultimo preterite ante diem d'c' recitat Cur' extra Curiam Secundum consuetudinem hujus Manerij Cursum reddidit in manus Domini hujus Manerij p manus Junior' Nassy nativi Tenentis dicti Manerij in pres'ntia et testimonio Jacobi Morris consensu Tenent' Manerij predicti Omnia Mesuagia Terras et Tenementa sua quecumq' que tunc tenebat de hoc Manerio p Sopiam Rotuloy Curie Ea intencione quod Domini Manerij predicti dignarent' concedere premissa predicta predicto Rivo Quarry et Marie uxori ejus pro termino vitay suay natural' et vitam eoy diutius vivend' cum Jacobo Quarry filio predicti Richardi, et Marie modo uxori ejus pro et duran' termino vitay suay natural' et vitam eoy diutius vivend' Et post d'cessum eoy diutius vivend' cum heredibus d'ni Jacobi Quarry et vitam eoy diutius vivend' Et post d'cessum eoy diutius vivend' cum heredibus d'ni Jacobi Quarry imp'petuum Sed nunc tunc venit ex d'co p modo ad hanc Curiam venit predictus Richardus Quarry

f. 200.

extra Curiam Secundum consuetudinem hujus Manerij Cursum reddidit in manus Domini hujus Manerij p manus Junior' Nassy nativi Tenentis dicti Manerij in pres'ntia et testimonio Jacobi Morris consensu Tenent' Manerij predicti Omnia Mesuagia Terras et Tenementa sua quecumq'

Quarry, filio predicti Richardi, et Mariae modo uxori eius pro et durante termino
et vitam eorum diutius vivendi Et post decessum eorum diutius vivendi cum heredibus suis Jacobi Quarry
improptium Sed nemo tunc venit ex parte predicti Richardi Quarry ad hanc Curiam venit predictus Richardus Quarry

extra Curiam secundum consuetudinem huius Mancervij Cursum reddidit in manus Domini huius
Mancervij p manus Junior Wasey nativi Tenentis dicti Mancervij in presentia et testimonio Jacobi
Morris Consensu Tenent Mancervij predicti Omnia Mesuagia Terras et Tenementa sua quacunq;
que tunc tenebat de hoc Mancervio p copiam Rotulorum Curie Ea intentione quod Domini Mancervij predicti
dignarentur recedere promissa predicta predicto Ricco Quarry et Mariae uxori eius pro termino
vitae suae naturalis et vitam eorum diutius vivendi Et post decessum eorum diutius vivendi cum Jacobo
Quarry filio predicti Richardi, et Mariae modo uxori eius pro et durante termino vitae suae naturalis
et vitam eorum diutius vivendi Et post decessum eorum diutius vivendi cum Jacobo
improptium Sed nemo tunc venit ex parte predicti Richardi Quarry ad hanc Curiam venit predictus Richardus Quarry
in propria persona sua, et predicta Maria uxori eius p predictum Richardum virum eius et Alford in hac
parte et humiliter petierunt gratiam Domini huius Mancervij quod dignarentur recedere promissa
predicta prefato Richardo Quarry et Mariae uxori eius pro et durante termino vitae eorum naturalis
et vitam eorum diutius vivendi secundum formam et effectum predicti tenent Cursum reddidit Et Domini
huius Mancervij existens sibi fecit de et in promissis predictis ut superius tam in parte pformationis huius
Cursum reddidit quam in continuatione antiquorum reddit et servitiorum p Decretum huius Curie
revertentur et extra manus suas redeliberaverunt promissa predicta predicto Richardo Quarry
et Mariae uxori eius modo et forma ut superius videlicet **Unum** Mesuagium cum crosto adiacet
continen dimidiam arcam et decem pterat terre jacent in Rickinghall Superior inter terras liberas
predicti Richardi Quarry ex parte Australi, et Regiam viam ex parte Boreali: Et abbat sup Tenement
nup Johannis Stanton versus Orientem, et sup Tenementum nup Margarete Chamberis videlicet in parte
versus Occidentem Quod predictus Richardus Quarry habuit sibi et heredibus suis ab Curiam hinc
tent Quinto die Octobris Anno Domini Millesimo CCCC^{to} CXXX^{to} Quarto Annoque
Regni Regis Karoli secundi nup Anglie ex parte Sexto ex Cursum reddidit Edmundi Dook
Quibus predictis Richardo Quarry et Mariae uxori eius libata est inde Decima p virgam Tenent
eis et assignatis suis pro et durante termino vitae suae naturalis et vitam eorum diutius vivendi ad
voluntatem unorum huius Mancervij p reddit et servitiorum Et admissi sunt inde Tenentis Salvo iure
Et dant Domini de fine etc.

ffinis: pp.

Ad hanc Curiam venit Henricus West in propria persona sua et Cursum
reddidit in manus Domini huius Mancervij p manus Decretum istius Curie **Unum** Mesuagium
de Tenemento Storknards cum terris eidem continen p estimationem Triginta pterat
except perle inde vocat Chopam et Sellarium et Decem pedes terre ab dno Chopam circumquaque
integrare Anglie to Chaty et repare dicta Chopam cum erit occasione Et etiam unam arcam
terre nat jacent in Sand fields quondam nupm Beale Que predictus Henricus West habuit sibi et
heredibus suis ab Curiam hinc tent Secundo die Octobris Anno Domini Millesimo CCCC^{to} CXXX^{to}
Septuagesimo primo ex Cursum reddidit dicti Henrici West, et Elizabeth uxoris eius **Ad
opus et usum** Edmundi Smyth de Rickinghall Superior nupm Wright et hereditaria
improptium Qui predicta Edmundo Smyth libata est inde Decima p virgam Tenent promissa predicta
except except sibi et heredibus suis ad voluntatem Domini secundum consuetudinem huius
Mancervij p reddit et servitiorum Et admissi sunt inde Tenent Salvo iure etc Et dat Domini de fine etc

Comperitum est p homagium huius Curie quod Henricus Dandy gen nat
Tenent huius Mancervij sup Decimo octavo die Julij ultimo predicto ante diem tituli istius
Curie extra Curiam secundum consuetudinem huius Mancervij Cursum reddidit in manus Dni
dicti Mancervij p manus Johannis Fryer in presentia et testimonio Johannis Symonds Dnoy nat vob
Tenent Mancervij predicti Omnia Terras et Tenementa sua quacunq; tent de hoc Mancervio

Coram Rotulo Curie...
De hereditate...

Comptio est pro homagio hujus Curie quod Edmundus...
Mancun...
De hereditate...

Comptio est pro homagio hujus Curie quod Junia...
Mancun...
Ad opus et usum testamenti et ultime voluntatis sue declarat vel declarand.

Testatum est pro Edwardum Coate gen...
pro homagio proed quod Josephus...
De Augusti ultimo preterito...
in propria persona sua et in presentia...
Mancun...
Locu illud partellum cum...
Superior inter terras...
Johannis May...
vires versus...
Josephus...
Ad Curiam hic tent...
Ad opus et usum Henrici Elmy...
pro et durante termino...
Et post decessum...
Et pro defectu...
Admitti...
Et dant...

Et immediate postea...
in propria persona sua et in plena...
Dominey hujus Mancun...

Admitti...
Et dant...

upei eius in proprijs personis suis et humiliter petierunt favorem Domine hujus Manerij
Admitti Tenentib ad premissa predicta secundum formam et effectum Cursum reddidit in manus
Quibus predictis Henrico Elmy et Maria upei eius libata est inde Curia p uirgam Tenentiu
eis et Assignatis suis pro et durante termino uitae suae naturalis et uitae eorum diutius
vivent Et post decessum eorum diutius vivent dunt hereditibus de hereditibus suis legitime
procreat vel procreand Et pro defectu talis Epituis dunt uctis hereditibus dicti Henrici
imppetuum ad voluntatem Domine secundum consuetudinem istius Manerij p reddidit
et Curia p Et admissi sunt inde Tenentib Calve Jure p Et dant Domine deffini p Et
predictus Henricus fecit praedictis Domine fidelitatem p.

Et immediate postea Vidente hac Curia venit Samuul Harrow de Botolph pharmeropoh
in propria persona sua et in plena Curia coram toto homagio Cursum reddidit in manus
Domine hujus Manerij p manus Constaballi istius Curie Et etiam Remisit Relaparavit
at omnino pro se et hereditibus suis quiet clamavit prefato Henrico Elmy et Maria upei
eius in suis plen et pacifice possessione modo existit et hereditibus de hereditibus ipsorum
Henrici et Maria legitime procreat vel procreand imppetuum Totum jus Titulum Glama
Usum Inter esse Reuerentem Remancu et Demand querunq ipsius Samuulis de in vel ad
predicta pirtellum tenere cum Tenemento modo de sup Edificat Contined p estimationem unam
annuam et unam Rodam cum pertinentijs in Kirkingham Dupior predicta Quod predictus Henricus
Elmy et Maria upei eius habuerunt eis et hereditibus suis ad hanc Curiam ut supius p
Cursum reddidit predicta Josephi Horvym Et de in vel ad quamlibet partem vel partem
inde Ita quod nec p. d. p.

Beart ad Bith
Sub Dord.

Comperitum est p homagium hujus Curie quod Thomas Beart natus
Tenens hujus Manerij sup upe simo nono die Septembris ultimo preterito ante diem
Tituli hujus Curie extra Curiam secundum consuetudinem hujus Manerij Cursum
reddidit in manus Domine dicti Manerij p manus Junior Nasty in presentia Henrici
upei duorum nativorum Tenentiu dicti Manerij Omnia Terras et Tenementa sua
querunq tene de hoc Manerio p Dopiau Rotuloy Curie **Ad opus et usum**
Jacobi Bith de Dyss in domo West gen hereditum et Assignatorum suorum Sub
Conditione tamen si predictus Thomas Beart heredes vel Assignatis sui Solvent seu
solvi faciunt predicta Jacobi Bith Epitulis Administratores vel Assignatis
suis Cumam quadraginta duarum librarum et octo Solidoy bone et legalis monete
Anglie sup upe simo nono die Septembris qui cecit Anno Domini Millesimo
Sexcentesimo Octogesimo Sexto Apud nunt mantonalem domum Jacobi Bith in
Dyss predicta Quod tunc p Alioquin p.

And. de p.

Testatum est p Edwardum Hoate genosum Constaballum hujus Curie Reman
presentatum est p homagium predictum quod Johannes Brown de Curia ad Edmund
in domo Buss gen et Johannes Brown de Thonden in domo predicta gen filius Johne
Brown de Thon Defunct et Nepos et heres apparet dicti Johne Brown sen super
secundo die Septembris ultimo preterito ante diem Tituli hujus Curie venerunt man
Constaballo predicto in proprijs personis suis et Cursum reddiderunt in manus Domine hujus
Manerij p manus Constaballi predicti **Dimid** arcam terre Tenenti Roderwards
modo Adami Therragt et nup Amc Therragd jared in Agro vocat Northfield
dale inter terras nup Richardi Britton ex pte Australi et nup dicti
Amc Therragd Tenenti Northman ex pte Noricali et abbat sup terras de
de Northfield versus Orientem, Ar tres Rodas terre Tenenti Northman

Et Resid in Utub sequent

moda

istius mandati p manus sicut per **Willelmus** & singula **Curia** sua quocumque in pntia
 Qua tenet de her Mandis p Domicium **Willelmus** Dux **Ad opus** & usu **Samuel** Slipp
 illi & heredibus suis Sub conditione tamen si pntis **Willelmus** Dux & datus vel assigni sui faciant
 a tempore de tempore ac ad omnia tempora impetere obsequia dabunt pferantur pimplere et
 servabunt omnia & singula Conventionum Articula soluta & obligamentis in quibus
 Inductura **Curia** dicitur de datus hujus **Willelmus** Dux & datus fore vel conventionis fieri inter **Willelmum**
Willelmum & **Willelmum** datus & una pte **Willelmus** Slipp & altera pte **Willelmus** Dux & datus Inductura ptra
 veritate Inductura Quod tunc & alioquin &c.

Comptu est p domag hujus Dux quod **Jonathan** de **Exton** & nat **Curia** istius
 Mandi ritia ultim ante hanc Dux obit solt sic de **Curia** datus tunc & datus tunc de her Mandis ptra
Willelmus Dux Sed quis est & datus inde usfructu et unum &c. & datus &c.

Capth p hujus ibid pntant **Willelmus** **Lilliton** eo quod non fuerit hujus suas anglie h
 datus in tunc sua in **Sandfield** & datus vid ibid infra pnt hujus **Lita** datus in **Willelmus** & datus
 pntu est sufficit & mandatur & fuerit casu ante pntu datus **Willelmus** datus & datus **Willelmus** datus & datus

Et quod nil hant plus pntant nisi default **Sertator** qui debent **Sertator** apud hant **Lita** & datus
 datus quilibet coram est in **Willelmus** & datus

Et quod eligunt **Thomam** **Lucas** & **Johann** **Symonds** fore **Constabul** **Willelmus** de **Lirkinghall** **Infer**
 & datus **Thomam** **Lucas** pnt datus officiu debet & datus datus datus **Johann** **Symonds**
Symonds non **Comptu** datus non datus est sed pntu est & datus datus **Sertator** **Willelmus** **Constabul** **Willelmus** **Infer**
 pntis **Willelmus** **Willelmus** infra una **Septimania** sub pena & datus

Et quod dant Dux hujus Mandi & datus **Lita** & datus **Thomam** **Lucas** ut **Constabul**
prima coram fuit quod **Jacobus** **Willelmus** **Willelmus** **Willelmus** **Willelmus** **Willelmus** **Willelmus** **Willelmus**
Curia ipse fuerit **Willelmus** **Willelmus** **Willelmus** **Willelmus** **Willelmus** **Willelmus** **Willelmus** **Willelmus**
 Et ne amplius apud hant Dux & datus

Ex pnt:

Westhall in Curia **Willelmus** **Willelmus** **Willelmus** **Willelmus** **Willelmus** **Willelmus** **Willelmus** **Willelmus**
Lirkinghall Infer **Willelmus** **Willelmus** **Willelmus** **Willelmus** **Willelmus** **Willelmus** **Willelmus** **Willelmus**
Willelmus **Willelmus** **Willelmus** **Willelmus** **Willelmus** **Willelmus** **Willelmus** **Willelmus** **Willelmus**

Willelmus **Willelmus** **Willelmus** **Willelmus** **Willelmus** **Willelmus** **Willelmus** **Willelmus** **Willelmus**

Cum ad ultimu Dux her tenet **Comptu** fuit pntu **Willelmus** quod **Jonathan** de **Exton**
Willelmus post ultimu ante datus **Willelmus** obit **Willelmus** **Willelmus** **Willelmus** **Willelmus** **Willelmus** **Willelmus** **Willelmus** **Willelmus**
Willelmus **Willelmus** **Willelmus** **Willelmus** **Willelmus** **Willelmus** **Willelmus** **Willelmus** **Willelmus**
Willelmus **Willelmus** **Willelmus** **Willelmus** **Willelmus** **Willelmus** **Willelmus** **Willelmus** **Willelmus**

30

Testatum est p[er] Curiam Coate scilicet istius Curie de non p[re]sentat est p[er] Adamag
p[er] quod Jacob de non scilicet fuit nat[us] Curia de non Mandij sup[er] primo die Januarij ultimo
p[re]terito ante diem Cilli istius Curie de non in manus Duor[um] p[er] manus scilicet p[er]
Omnia Curie Curia sua quicunq[ue] tenet de her[editate] p[er] Curia de non Curie de non et
sunt sibi et heredes suis ad Curie de non tenet primo Octavo die Octobris Anno Domini Millesimo
Septuagesimo Tertio et successores Jacobi Douglas ad opus et usum scilicet
Adamson et heredes suos sub conditione tamen si p[er] Jacob de non scilicet vel
assigni sui a tempore ad tempus capud omnia tempora in posterum observabunt p[ro]formabunt
p[ro]miserunt et servabunt omnia et singula conditione p[ro]visione et conditione quatenus
mencionat et expressat in quibus Indenture Mortgagij Curie de non dat die datis huius successores
facti vel mencionati fieri inter p[er] Jacob de non Curie de non et p[er] Adamson
et alta p[ar]te que est p[er] Jacob de non Curie de non et heredes suos debuit observari p[ro]formari
p[ro]miserunt et servari fidei veram Intentionem p[er] veritat[em] Indenture Mortgagij Quod tunc et
Alioquin etc.

Testatum est p[er] Curiam Coate gen[er]al[iter] scilicet huius Curie de non p[re]sentat est p[er]
Adamag p[er] quod Adamag de non unus filior[um] Joh[ann]is de non defuncti sup[er] vicesimo septimo die
Decembris ultimo p[re]terito ante diem Cilli huius Curie de non in manus Duor[um] huius
Mandij p[er] manus scilicet p[er] Curiam de non Remiser[unt] Relaxaver[unt] et p[er] et heredes suis quiet
et clamaver[unt] Curia de non fuerit suo Curie plena et pacifica possessio modo existit et heredes
suis totis sub Cilli statu clamaver[unt] usum Intereff[er]unt et Demand[er]unt sua quatenus de et
in oib[us] et singulis terris et Curiam quatenus que Joh[ann]is de non pater apud tempore
Mort sue tenet de her[editate] p[er] Curia de non Curie de non et in qualibet p[ar]te et p[ar]te ind[istincta]
Ita quod nec etc. Sed etc.

Testatum est p[er] Curiam Coate gen[er]al[iter] scilicet huius Curie de non p[re]sentat est
p[er] Adamag p[er] quod Adamag de non fuit nat[us] Curia de non Mandij sup[er] vicesimo die
Octobris ultimo p[re]terito ante diem Cilli huius Curie de non veniebat totam scilicet p[ar]tem in p[ar]te p[er]sona
sua et successores in manus Duor[um] huius Mandij p[er] manus scilicet p[er] **Omnia** Mandij
terre et tenet sua tenet de her[editate] p[er] Curia de non Curie de non **Ad opus et usum** p[er] Curie
de non Curie de non et heredes suos sub conditione tamen si p[er] Adamag de non scilicet vel
assigni sui solvant seu solvi fecerint p[er] Curie de non Curie de non Curie de non vel assigni suis
Summa p[er] Curie de non Curie de non libras et Quatuor solidos legitime monte Anglie apud
tempus et locum mencionat et expressat ad solvend[um] in p[ro]visione vel conditione in quibus Indenture
Mortgagij Curie de non dat die datis huius successores et facti vel mencionati fieri inter p[er] Adamag
de non Curie de non et una p[ar]te et p[er] Curie de non Curie de non et alta p[ar]te. Sed veram Intentionem p[er]
veritat[em] Indenture Mortgagij Quod tunc et Alioquin etc.
Et quod nil tenet plus p[re]sentat nisi default Curie de non et in quilibet etc. est in Curie de non
Et in amplius apud hanc Curie de non
Ex p[ar]te.

Westhall in Curia gen[er]al[iter] scilicet ibid[em] tenet Quinto die Octobris Anno Domini
Millesimo Septuagesimo Tertio Anno Regni Domini Jacobi Secundi
Regis Anglie Scotie Francie et Hibernie Regis filii Defensoris et Tertio

Mortgagij Curie de non dat die datis huius successores et facti vel mencionati fieri inter p[er] Adamag
de non Curie de non et una p[ar]te et p[er] Curie de non Curie de non et alta p[ar]te. Sed veram Intentionem p[er]

Mortgagij dicitur dat die datus huius... et fuit vel mutacione fieri inter p[ar]tem
Willielmum de... et una p[ar]te... et alia p[ar]te...
Et quod nil habet plus p[re]sentate nisi de factis... et quilibet eorum est in...
Et in amplius apud hanc duxit

Ca. p[ri]ma.

Westhall in Curia... Quinto die Octobris Anno Domini...
Millimo Sexto... Octogesimo Sexto Anno Regni Domini...
Di grat Angliae Scotiae Francie & Hibernie Regis fidei Defensor et Protector

Depth p[re]s[ent] ibid Thomas Lucas gra... Johannes S... Willielmus...
Johannes... Jacobus... Georgius...
Johannes... Johannes... Johannes...
Johannes... Johannes... Johannes...

Thomas Lucas gra... Johannes... Johannes...
Johannes... Johannes...

CUM ad dux h[ab]uit t[er]rit Quinto die Octobris Anno Domini...
ortogesimo Sexto... fuit p[ar]te...
fuit p[ar]te...
ult p[ar]te...
cipaq[ue]...
in manib[us]...
inter...
et Orientali...
S[an]cti...
p[ar]te...
h[ab]uit...
di...
MODO ad hanc dux...
nu p[ar]te...
fina p[ar]te...
et...